
9.295 l$l-asto — 01

Smlouva o dílo

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále jen „občanský zákonik'l).

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava,

Institut environmentálních technologii (IET)

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 61989100

Zastoupeny: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem univerzity

Jednající: prof.Ing. Lucie Obalová, Ph.D. — ředitelka IET

Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Název: EP - EnviProtect s.r.o.

Sídlo: Za Můstkem 168, 735 52 Bohumín Záblatí

IČ: 27843238

Zapsaný v OR:

Zastoupeny:

Bankovní spojení:

C 31296 vedená u Krajského soudu v Ostravě

I—mdwn'

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele vrámci projetu "Výzkum identifikace

spalování nežádoucích látek a systémů autodiagnostiky kotlů na tuhá paliva pro vytápění

domácností" - CZ.02.1.01/0.0/0.0/18_O69/0010049, dilo blíže specifikované včl. |lltéto

smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu uvedenou v Čl. IV této smlouvy.

III. Dílo

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

Dodávka komponent pro sestavení ředící trasy, podle projektové dokumentace.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje provést dílo postupně v dodaných vzorcích.

Termín dodání protokolu je do 21 dnů od objednání.



Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení dila sjednanou cenu.

Objednatel je oprávněn prubežně kontrolovat provádění díla.

Zhotovitel zajistí na své náklady odběrový material.

V. Cena a platebni podmínky

Cena za dílo byla stanovena dohodou a činí:

_ CENA CELKEM: 300.000; Kč bez DPH, 362.000; KČ včetně 2 % DPH

VI. Řešení sporů

Sporý vzniklé z této smlouvy bude řešit soud příslušný dle občanského soudního řádu.

VII. Závěrečná ustanovení

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským

zákoníkem.

Tato smlouva muže být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatku

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Objednatel: VŠB—TUO Ostrava Zhotovitel: EP — EnvíProtect s.r.o.

  Podpis: \v2.\\ao\.9—O\AAa\„ \WEQ'V‘u-b. Podpis:
  

Datum: 02 li,.. m9 Datum: UŽ _17, Q '
)

:19



Pověření

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D., ředitelka vysokoškolského ústavu Institut environmentálních technologií Vysoké školy
báňské - Technické univerzity (dále lET VŠB — TUO) Ostrava, sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava—Poruba, IČO
61989100

tímto pověřuje v souladu se Statutem Institutu environmentálních technologií zástupce ředitelky IET VŠB—TUO

Ing. Romana Kuču, Ph.D., nar-1979, bytem_Velká Polom

v době, kdy ředitelka IET VŠB-TUO není přítomna na pracovišti IET VŠB»TUO více než tři pracovní dny,

rozhodováním a jednáním jménem VŠB-TUO ve věcech týkajících se celoškolského pracoviště lET VŠB-TUO v rozsahu
pravomoci svěřených ředitelce lET VŠB-TUO Statutem VŠB-TUO, statutem IET VŠB-TUO, směrnicí Podpisové právo a
systém razítek na VŠB—TUO č. TUO_SME_94_001, případně jinými řízenými systémovými dokumenty.

Jedná se zejména o podepisování:

» písemnosti v oblastech působnosti vysokoškolského ústavu (dále VÚ), dokumentů smluvní povahy v
působnosti VÚ;

' dokumentů smluvní povahy a písemností voblasti veřejných zakázek vrozsahu prostředků, snimiž je
oprávněna nakládat dle směrnice Zadávání veřejných zakázek č. TUO_SME_108_OO4;

o písemnosti v oblasti doplňkové činnosti týkající se VÚ v rozsahu stanoveném směrnicí VŠB-TUO 0 Doplňkové
činnosti č. TUO_SME_99_012;

' pracovní smlouvy, dohody mimo pracovní poměr, mzdové výměry, mimořádné odměny a dohody o
odpovědnosti všech zaměstnanců VÚ a ú)tvarů organizačně začleněných do úseků jí řízených.

Pověření se uděluje na dobu od 1. 7. 2019 do odvolání.

Pověřená osoba není oprávněna své pravomoci dále delegovat.

V Ostravě dne 26. 6. 2019

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D.,

ředitelka Vysokoškolského ústavu Institut environmentálních technologií

Pověření k jednání přijímám:

 

V Ostravě dne 26. 6. 2019

\
—

Ing. Roman Kuča, Ph.D.

Zástupce ředitelky Vysokoškolského ústavu Institut environmentálních technologií

;, iwupacx „z,/ilin »,; :.Zjvvalelk'r 1129641732] lil i( :J—aéívlat' „ „ „j w „e . :: frgvl
mstil Hanna“: V! rum. rpodetelua model—emg v_n—li a; MC (a'-isscmn \s'v íz
(.;-a;; republika ll) datové $( hrani—“„ (RUSK


